
Krosno Odrzańskie, 2013.07.23

OK-IV.271.1.2013

Ogłoszenie w BZP nr 273238 - 2013

Zamawiający:

Gmina Krosno Odrzańskie
ul. Parkowa 1
66-600 Krosno Odrzańskie
tel. 68 383 50 17     fax  68 383 51 22
NIP  926-10-00-601
REGON    970770267

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pn:

 
„Dowóz i odwóz  na podstawie biletów miesięcznych dzieci

i młodzieży do szkół i przedszkoli z terenu gminy Krosno Odrzańskie w roku szkolnym 
2013/2014 w terminie od 01.09.2013 r. do 30.06.2014 r. wraz z zapewnieniem opieki”.

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Zielona Góra Sp. z o.o.
ul. Jana z Kolna 2a
65-014 Zielona Góra

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła 

91,00 zł brutto za jeden bilet miesięczny (całość zadania 297.570,00 zł) i została uznana 

za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt.

UZASADNIENIE:

Wykonawca,  w  ofercie  zaoferował  najniższą  cenę.  Oferta  jest  kompletna pod  względem 

formalnym oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Kryterium 

oceny
Liczba punktów

1.

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
Sp. z o.o.

Ul. Jana z Kolna 2a
65 – 014 Zielona Góra

cena 100



II. Liczba złożonych ofert: 1

III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0

IV.Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0 

V. Wspólny Słownik CPV: – 60100000-9, 60130000-8, 85312110-3

VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Burmistrz

      /-/ Marek Cebula


